
11

D.A.T., spol. s r.o. • Novoměstská 2, 621 00 Brno
Tel.: (+420) 549 211 107, 541 214 831 • E-mail: info@d-a-t.cz
WWW.D-A-T.CZ 

Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Platí od 1. 5. 2023  
do odvolání či vyprodání položek za akční ceny.

EXKLUZIVNÍ DOVOZCE NÁřADÍ bONDHUS

M
ET

RI
CK

É 
KL

Íč
E

L-klíč s kuličkou

Obj.
číslo rozměr (mm) (mm)

Balení
ks

10949 1,27 72 13 100
10950 1,5 77 14 100
10952 2 82 16 100
10954 2,5 88 17 100
10956 3 98 19 100
10958 3,5 100 21 100
10960 4 110 22 100
10962 4,5 114 25 100
10964 5 119 27 100
10966 5,5 124 29 50
10968 6 139 31 50
10970 7 140 33 50
10972 8 152 35 50
10974 9 159 37 50
10976 10 171 39 50
10978 11 200 42 25
10980 12 220 44 25
10982 13 240 48 10
10984 14 260 55 10
10986 17 280 61 10
10988 19 295 69 5
10991 22 330 78 1
10993 24 370 78 1

L-klíč na kartě *)

Obj.
číslo rozm.
15749 1,27
15750 1,5
15752 2
15754 2,5
15756 3
15758 3,5
15760 4
15762 4,5
15764 5
15766 5,5
15768 6
15770 7
15772 8
15776 10
15780 12
15784 14
* ...  L-klíče na plastovém  

blistru k zavěšení

L-klíč chrom

Obj.
číslo rozm. (mm) (mm)
17049 1,27 72 13
17050 1,5 90 14
17052 2 100 16
17054 2,5 112 17
17056 3 126 19
17058 3,5 133 21
17060 4 142 22
17062 4,5 151 25
17064 5 160 27
17066 5,5 172 29
17068 6 172 31
17070 7 184 33
17072 8 195 35
17074 9 202 37
17076 10 213 39

L-klíč bez kuličky - dlouhý

Obj.
číslo rozměr (mm) (mm)

Balení
ks

12147 0,71 66 6 100
12148 0,89 68 9 100
12149 1,27 72 13 100
12150 1,5 77 14 100
12152 2 82 16 100
12154 2,5 88 17 100
12156 3 98 19 100
12158 3,5 100 21 100
12160 4 110 22 100
12162 4,5 114 25 100
12164 5 119 27 100
12166 5,5 124 29 50
12168 6 139 31 50
12170 7 140 33 50
12172 8 152 35 50
12174 9 159 37 50
12176 10 171 39 50
12178 11 200 42 25
12180 12 220 44 25
12182 13 240 48 10
12184 14 260 55 10
12186 17 280 61 10
12188 19 295 69 5
12191 22 325 78 1
12193 24 364 88 1
12196 32 432 122 1
12198 36 516 137 1

L-klíč bez kuličky - krátký

Obj.
číslo rozměr (mm) (mm)

Balení
ks

12249 1,27 42 13 100
12250 1,5 44 14 100
12252 2 49 16 100
12254 2,5 54 17 100
12256 3 61 19 100
12258 3,5 65 21 100
12260 4 68 22 100
12262 4,5 73 25 100
12264 5 78 27 100
12266 5,5 83 29 50
12268 6 88 31 50
12270 7 93 33 50
12272 8 98 35 50
12274 9 102 37 50
12276 10 109 39 50
12278 11 115 42 50
12280 12 122 44 50
12282 13 129 48 25
12284 14 136 55 25
12286 17 156 61 20
12288 19 175 69 15
12291 22 190 78 1
12293 24 213 88 1
12295 27 238 98 1
12296 32 300 122 1
12298 36 338 137 1

KDE JE HLAVNÍ VÝKON, TAM JE SPOLEHNUTÍ NA bONDHUS
• s kvalitním nářadím uděláte více práce • dokonalé opracování garantuje optimální lícování • ocel Protanium® pro vysoký kroutící moment  
• ProGuard™ Finish patentovaný pro lepší ochranu před korozí • nářadí Bondhus je efektivní, pevné a má dlouhou životnost - už žádné stržené 
hlavy šroubů • použití nejtvrdší a nejpevnější oceli • díky kvalitnímu nářadí si BONDHUSu váží na celém světě.

L-KLÍčE



12

D.A.T., spol. s r.o. • Novoměstská 2, 621 00 Brno
Tel.: (+420) 549 211 107, 541 214 831 • E-mail: info@d-a-t.cz
WWW.D-A-T.CZ 

Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Platí od 1. 5. 2023  
do odvolání či vyprodání položek za akční ceny.

INCH 
s kuličkou

Obj.
číslo Rozm. (mm) (mm)
10902 1/20 72 13
10903 1/16 76 14
10904 5/64 81 15
10905 3/32 86 16
10906 7/64 90 18
10907 1/8 95 19
10908 9/64 101 20
10909 5/32 107 21
10910 3/16 114 24
10911 7/32 124 26
10912 1/4 141 29
10913 5/16 152 32
10914 3/8 171 35
10915 7/16 191 38
10916 1/2 198 41
10917 9/16 229 44
10918 5/8 248 48
10919 3/4 286 54
10920 7/8 325 60

STUbbY

Obj.
číslo Rozm. (mm) (mm)
16550 1,5 77 5
16552 2 82 7
16554 2,5 88 7
16556 3 98 8
16560 4 110 9
16564 5 119 10
16568 6 139 12
16572 8 152 14

PROHOLD

Obj.
číslo Rozm. (mm) (mm)
75749 1,27 72 13
75750 1,5 77 14
75752 2 82 16
75754 2,5 88 17
75756 3 98 19
75760 4 110 22
75764 5 119 27
75768 6 139 31
75772 8 152 35
75776 10 171 39

L-KRÁTKÝ 
NA KARTě *)

Obj.
číslo Rozm. (mm) (mm)
15849 1,27 42 13
15850 1,5 44 14
15852 2 49 16
15854 2,5 54 17
15856 3 61 19
15858 3,5 65 21
15860 4 68 22
15862 4,5 73 25
15864 5 78 27
15866 5,5 83 29
15868 6 88 31
15870 7 93 33
15872 8 98 35
15874 9 102 37
15876 10 109 39
15878 11 115 42
15880 12 122 44
15882 13 129 48
15884 14 136 55
* ... L-klíče na plastovém blistru k zavěšení

TORX

Obj.
číslo Rozm. (mm) (mm)
32806 T 6 55 16
32807 T 7 61 16
32808 T 8 67 16
32809 T 9 74 16
32810 T 10 80 19
32815 T 15 84 20
32820 T 20 91 20
32825 T 25 98 22
32827 T 27 106 24
32830 T 30 116 26
32840 T 40 125 28
32845 T 45 138 30
32850 T 50 156 32
32855 T 55 171 34
32860 T 60 182 44

TORX 
s kuličkou

Obj.
číslo Rozm. (mm) (mm)
11706 LT 6 55 16
11707 LT 7 61 16
11708 LT 8 67 16
11709 LT 9 74 16
11710 LT 10 80 19
11715 LT 15 84 20
11720 LT 20 91 20
11725 LT 25 98 22
11727 LT 27 106 24
11730 LT 30 116 26
11740 LT 40 125 28
11745 LT 45 138 30
11750 LT 50 156 32
11755 LT 55 171 34

TORX 
s vývrtem

Obj.
číslo Rozm. (mm) (mm)
33410 LT 10 s vývrtem 80 19
33415 LT 15 s vývrtem 84 20
33420 LT 20 s vývrtem 91 20
33425 LT 25 s vývrtem 98 22
33427 LT 27 s vývrtem 106 24
33430 LT 30 s vývrtem 116 26

AKTUÁLNÍ NAbÍDKA VYbRANÝCH L-KLÍčŮ bONDHUS

IN
CH

 - 
KL

Íč
E

M
ET

RI
CK

É 
KL

Íč
E

TO
RX

 - 
KL

Íč
E

•  Veškeré produkty značky BONDHUS jsou vyrobeny z oceli Protanium, která byla vyvinuta  
speciálně pro výrobu hexagonálního nářadí. Díky speciálnímu složení je až o 20% pevnější  
v krutu než běžné druhy oceli.

•  Kulové zakončení imbusových L-klíčů značky BONDHUS umožňuje práci pod úhlem až 25°.
•  ProGuard™ je technologie vyvinutá společností Bondhus.  

Nabízí lepší ochranu než jakékoliv jiné řešení. 
•  Kombinace jemnozrnné krystalické struktury a na dotek suchého olejového filtru vytváří povrch, 

kterým může pouze velmi obtížně proniknout vlhkost a nečistoty.

L-KLÍčE METRICKÉ, 
INCH / PALCOVÉ, TORX


